
 

 

 
 
 
 
 
 
Firenze, 20 Gennaio 2010 
Decreto n. 10/LLP 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

         VISTO il proprio decreto n. 285 del 23 dicembre 2009 con il quale è stata 
istituita la Commissione preposta alla valutazione dei candidati per l’espletamento 
della Selezione G4RO, di cui al decreto n. 283 del 22 dicembre c.a.; 

 
         LETTO il verbale della Commissione redatto in data 15 gennaio c.a. con il quale 
vengono attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria di cui all’avviso di selezione SEL G4RO: 
 

Cognome e nome Punteggio totale 

Salzano Maria 24 

Stefanelli Maria Cristina 21,5 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire  www.indire.it  
                                  
 
                                                                                             f.to Il Direttore Generale  

                                                                                           Massimo Radiciotti 
 


